tarn in dicta villa quam in campis, filvis, agris, pratis, pafcuis ab omni jure advocacie et co-

inicie et qualibet fervitute prorfus liberos et folutos proprietatis et libertatis titulo ac jure do-

ninii et proprii, ficut nos et predecelTores noftri eosdem manfos cum fuis pertinenciis hactenus

ooITedimus, ad ufum et dotacionem unius vicarie, quam honeftus vir Conradus Holtnickere

p'enior in fuo teftamento fundandam inftituit, quiete et libere poflidendos et habendos. Mifimus

mim prefatos confules in predictorum manforum, curiarum et ipforum pertinencium pofTefH-

)nem corporalem et renunciavimus et in Dei nomine renunciamus per prefentes pro nobis et

loftris fuccelToribus prefatis bonis et omnibus juribus, que nobis in eisdem conpetebant et

^ualitercunque conpetere potuifTent in futuro, ac beneficio reftitucionis in integrum et omni

2curis beneficio, quo dictorum bonorum alienacio retractari poITet aut refcindi. Sed tantum

lobis et noftris fuccefforibus gracia fingulari indulferunt, ita videlicet, quod predicta bona

riginta annis a data prefencium continue" fubfequentibus revolutis reemere poITumus pro me-

norata pecunie quantitate. Quod fi non fecerimus dumtaxat illo termino, extunc predicta

)ona cum omnibus eorum pertinenciis propria antedictis confulibus libere conmanebunt, ita

i'juod ipfa cum eorum pertinenciis ac proprietate ipforum poITunt donando, vendendo, permu-

ando et quolibetalio contractu appropriando transferre libere in quamcunque voluerint eccle-

iam, conventum, collegium, univerfitatem aut perfonam, ratum habituri fine omni exceptione,

luidquid in hiis ordinatum fuerit five factum. Et ad hoc faciendum litteras dyocefanorum tam

-lalberftadenfis quam Hildenfemenfis, in quibus rite et fecundum debitam juris formam dicta

ona appropriare et incorporare debent altari aut ecclefie aut cuicunque duxerint appropri-

mda, procurabimus dictis confulibus indilate et inprotractim fub noftris fumptibus et expenfis.

^romittimus infuper per prefentes antedictis confulibus, quod volumus ipfos de memoratis

'onis legitime warandare et in polTefTione eorum ac libertate et proprietate defendere et

•victione cavere et ab omni homine disbrigare, fi, quod abfit, litem, inpeticionem aut contro-

42*
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verfiam ipfis moveri contigerit, in parte vel in toto aut de aliquo premifTorum. Ad prelibata

omnia et fingula nos et fuccelTores noftros prefentibus obligamus, et in hujus obligacionis et

omnium premilTorum evidens teftimonium figilla noftra, videlicet prepofiti et conventus, pre-